
• Má podobu žvýkací tablety, což dětem usnadňuje 
konzumaci.  

• Skvělá chuť lesního ovoce, ideální k užívání před jídlem. 

• Netestovaný na zvířatech a vhodný pro vegetariány. 

Vlastnosti a prospěch Pokyny 

Pro děti od 6 let: Žvýkejte 1 tabletu 3krát 
denně před jídlem nebo při něm. Pro děti 
ve věku 2–6 let: Podávejte polovinu tablety 
nebo 1 tabletu (podle potřeby ji lze rozmačkat 
a smíchat s jogurtem nebo pyré). 

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste 
těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 

Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy 
a měly by být konzumovány jako součást 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 

Sladidlo: sorbitol, dextráty (dextróza, oligosacharidy), barvo: 
uhličitan vápenatý, pojivo: mikrokrystalická celulóza, příchuť 
lesních plodů, lipáza, prášek z listů vojtěšky (Medicago sativa), 
protispékavé látky: stearan hořečnatý a oxid křemičitý, mastná 
kyselina: kyselina stearová, jablečná šťáva v prášku (Malus 
pumila), amyláza, proteináza 4.5, výtažek z ananasu, prášek 
z kořene mrkve (Daucus carota sativa), proteáza, fytáza, 
proteináza 6.0, proteináza 3.0, olej z nadzemních částí máty 
peprné (Mentha piperita)*, sladidlo: steviol-glykosidy ze stévie, 
celuláza 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej 

Složení

Vaši nejmenší budou aktivní díky našemu doplňku stravy MightyZyme ve 
formě žvýkacích tablet. Ideální pro děti od 6 let. Podávejte 1 tabletu 3krát 
denně před jídlem. Dětem ve věku 2–6 let podávejte polovinu tablety 
a případně ji rozmačkejte do pyré nebo jogurtu. Obsahuje prášek z kořene 
mrkve, trošku máty peprné a chutná po lesních plodech. Poskytuje 
lahodnou odměnu. 

Velikost produktu: 90 žvýkacích tablet / 54 g  Kód produktu: 325908  

KidScents® MightyZyme


